
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 418/2023/2024 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 
zmieniające Zarządzenie nr 344/2022/2023 Rektora UAM z dnia 5 czerwca 2023 roku  

w sprawie środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego  
oraz ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023. poz. 742 t.j. ze zm.) i § 1 ust. 1 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 30 października 2018 roku w sprawie w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018 poz. 2090) oraz art. 2376 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2022 poz. 1510 t.j.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia do Zarządzenia nr 344/2022/2023 Rektora UAM z dnia  

5 czerwca 2023 roku w sprawie środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz 

ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej w „Tabeli norm przydziału środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego” wprowadza się następujące zmiany: 

Wydział Biologii  

− pkt 2 w kolumnie „Zakres wyposażenia” otrzymuje brzmienie: 

PRZYDZIAŁ ZE WZGLĘDU 

NA WYSTĘPUJĄCE ZAGROŻENIA  

LUB ZAJMOWANE STANOWISKO 

ZAKRES WYPOSAŻENIA 
OKRES 

UŻYWALNOŚCI 

Pracownik wykonujący prace 
w terenie 
 
 
 
 
- na zbiornikach wodnych 
 
 
 
 
- prace na wysokości 
 
 

R – koszulka bawełniana 
R – spodnie terenowe* 
R – kurtka ocieplana* 
R – buty gumowe ocieplane 
R – obuwie robocze*  
 
O – kamizelka ratunkowa 
O – sprzęt i akcesoria do nurkowania * 
O – odzież chroniąca przed niską temperaturą* 
R – wodery* 
 
O – hełm ochronny 
O – sprzęt chroniący przed   upadkiem  
       przy pracy na wysokości* 

2 szt./12 m-cy 
36 m-cy 
36 m-cy 
36 m-cy 
36 m-cy 
 
d.z. 
d.z. 
d.z. 
d.z. 
 
d.z. 
d.z. 

 

 

 



Znak sprawy strona 2 z 2 

Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych  

− pkt 2 w kolumnie „Zakres wyposażenia” otrzymuje brzmienie: 

PRZYDZIAŁ ZE WZGLĘDU 

NA WYSTĘPUJĄCE ZAGROŻENIA  

LUB ZAJMOWANE STANOWISKO 

ZAKRES WYPOSAŻENIA 
OKRES 

UŻYWALNOŚCI 

Pracownik wykonujący prace - 
w terenie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- na zbiornikach wodnych 

O – hełm ochronny 
R – bielizna termiczna* 
R – kurtka ocieplana* 
R – kurtka przeciwdeszczowa 
R – spodnie terenowe* 
R – bluza lub kurtka softshell* 
R – buty gumowe ocieplane 
R – obuwie robocze* 
R – rękawice robocze 
 
 
O – kamizelka ratunkowa 
O – sprzęt i akcesoria do nurkowania* 
O – odzież chroniąca przed niską temperaturą* 
R – kurtka przeciwdeszczowa 
R – wodery* 
R – spodniobuty* 

d.z. 
36 m-cy 
60 m-cy 
60 m-cy 
60 m-cy 
60 m-cy 
24 m-ce 
60 m-cy 
d.z. 
 
 
d.z. 
d.z. 
d.z. 
60 m-cy 
d.z. 
d.z. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


